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DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro

SEMESTER :  Ganjil 2024/2025

KELAS : DA24

NO. NO. MHS HADIR

1 241211001 Pedi Kholis Khoiri 14

2 241211002 Elsa Azqia Maharani 14

3 241211003 Vanesa Zahra Meylani 14

4 241211004 Citra Duwi Lestari 14

5 241211006 Dwi Seftiyaningsih 14

6 241211007 Putri Amalia 14

7 241211008 Delia Rahmawati 14

8 241211009 Fitri Yanti 8

9 241211010 Edrian Ivan Rafael 14

10 241211011 Ade Irma 14

11 241211013 Iin Yunani 13

12 241211014 Andika Purnawan 14

13 241211015 Dirta Prawijaya 14

14 241211016 Nur Anisa Monoarfa 14

15 241211017 Rahmad Febriadi 14

16 241211018 Dista Eka Yuliyana 14

17 241211019 Aliya Ananda 14

18 241211020 Adrian S. Ahmad 14

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

NAMA MAHASISWA

Halaman  1



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro

PROGRAM STUDI : D3 Akuntansi PROGRAM STUDI : D3 Akuntansi

KELAS / RUANG : DA24 / R.1.1 SEMESTER : Ganjil 2024/2025

HARI/TANGGAL : Selasa, 05 November 2024 HARI/TANGGAL : Selasa, 05 November 2024

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 241211001 Pedi Kholis Khoiri 50 1 241211001 50 √ 1

2 241211002 Elsa Azqia Maharani 75 2 241211002 75 √ 2

3 241211003 Vanesa Zahra Meylani 70 3 241211003 70 √ 3

4 241211004 Citra Duwi Lestari 75 4 241211004 75 √ 4

5 241211006 Dwi Seftiyaningsih 75 5 241211006 75 √ 5

6 241211007 Putri Amalia 85 6 241211007 85 √ 6

7 241211008 Delia Rahmawati 85 7 241211008 85 √ 7

8 241211009 Fitri Yanti 90 8 241211009 90 √ 8

9 241211010 Edrian Ivan Rafael 65 9 241211010 65 √ 9

10 241211011 Ade Irma 45 10 241211011 45 √ 10

11 241211013 Iin Yunani 85 11 241211013 85 √ 11

12 241211014 Andika Purnawan 80 12 241211014 80 √ 12

13 241211015 Dirta Prawijaya 85 13 241211015 85 √ 13

14 241211016 Nur Anisa Monoarfa 75 14 241211016 75 √ 14

15 241211017 Rahmad Febriadi 70 15 241211017 70 √ 15

16 241211018 Dista Eka Yuliyana 75 16 241211018 75 √ 16

17 241211019 Aliya Ananda 70 17 241211019 70 √ 17

18 241211020 Adrian S. Ahmad 65 18 241211020 65 √ 18

19 0 0 19 0 19

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

NAMA MAHASISWA

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro

PROGRAM STUDI : D3 Akuntansi PROGRAM STUDI : D3 Akuntansi

KELAS / RUANG : DA24 / R.1.1 SEMESTER : Ganjil 2024/2025

HARI/TANGGAL : Selasa, 14 Januari 2025 HARI/TANGGAL : Selasa, 14 Januari 2025

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 241211001 Pedi Kholis Khoiri 58 1 241211001 58 √ 1

2 241211002 Elsa Azqia Maharani 82 2 241211002 82 √ 2

3 241211003 Vanesa Zahra Meylani 89 3 241211003 89 √ 3

4 241211004 Citra Duwi Lestari 76 4 241211004 76 √ 4

5 241211006 Dwi Seftiyaningsih 93 5 241211006 93 √ 5

6 241211007 Putri Amalia 86 6 241211007 86 √ 6

7 241211008 Delia Rahmawati 91 7 241211008 91 √ 7

8 241211009 Fitri Yanti 8 241211009 8

9 241211010 Edrian Ivan Rafael 53 9 241211010 53 √ 9

10 241211011 Ade Irma 51 10 241211011 51 √ 10

11 241211013 Iin Yunani 96 11 241211013 96 √ 11

12 241211014 Andika Purnawan 24 12 241211014 24 √ 12

13 241211015 Dirta Prawijaya 57 13 241211015 57 √ 13

14 241211016 Nur Anisa Monoarfa 88 14 241211016 88 √ 14

15 241211017 Rahmad Febriadi 86 15 241211017 86 √ 15

16 241211018 Dista Eka Yuliyana 76 16 241211018 76 √ 16

17 241211019 Aliya Ananda 96 17 241211019 96 √ 17

18 241211020 Adrian S. Ahmad 57 18 241211020 57 √ 18

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

NAMA MAHASISWA

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH :Pengantar Ekonomi Mikro

SEMESTER :  Ganjil 2024/2025

KELAS :DA24

ANGKA HURUF

1 241211001 Pedi Kholis Khoiri 100 75 80 100 50 58 463 68 C

2 241211002 Elsa Azqia Maharani 100 80 100 100 75 82 537 85 A

3 241211003 Vanesa Zahra Meylani 100 85 100 100 70 89 544 86 A

4 241211004 Citra Duwi Lestari 100 80 100 100 75 76 531 83 B

5 241211006 Dwi Seftiyaningsih 100 75 100 100 75 93 543 88 A

6 241211007 Putri Amalia 100 85 85 100 85 86 541 88 A

7 241211008 Delia Rahmawati 100 95 100 100 85 91 571 92 A

8 241211009 Fitri Yanti 70 95 100 90 355 54 D

9 241211010 Edrian Ivan Rafael 100 80 85 100 65 53 483 72 B

10 241211011 Ade Irma 100 75 100 100 45 51 471 66 C

11 241211013 Iin Yunani 95 85 100 100 85 96 561 92 A

12 241211014 Andika Purnawan 100 95 95 100 80 24 494 70 B

13 241211015 Dirta Prawijaya 100 95 80 100 85 57 517 80 B

14 241211016 Nur Anisa Monoarfa 100 95 100 100 75 88 558 88 A

15 241211017 Rahmad Febriadi 100 85 95 100 70 86 536 85 A

16 241211018 Dista Eka Yuliyana 100 85 100 75 76 436 74 B

17 241211019 Aliya Ananda 100 95 80 100 70 96 541 87 A

18 241211020 Adrian S. Ahmad 100 85 100 65 57 407 65 C
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